UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v trưng tập giáo viên phục vụ

Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc

lần thứ X năm 2024

Hà Nội, ngày      tháng 04 năm 2024

     Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận: Ba Đình, Long Biên;

- Hiệu trưởng các Trường trung học phổ thông (THPT):

Chu Văn An, Nhân Chính, Phan Huy Chú - Quốc Oai.

Thực hiện Quyết định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19/10/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Quyết định số 4586/QĐ-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

sửa đổi, bổ sung Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024; Kế hoạch

số 266/KH-UBND ngày 09/11/2023 của UBND Thành phố về việc Tổ chức Hội

khoẻ Phù Đổng thành phố Hà Nội lần thứ X năm 2024; Quyết định số 2786/QĐ-

SGDĐT ngày 06/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc Ban hành

Điều lệ Hội khoẻ Phù Đổng thành phố Hà Nội lần thứ X năm 2024; tham gia thi

đấu Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo các phòng Giáo dục và Đào tạo,

Hiệu trưởng các trường cử giáo viên có tên dưới đây tham gia công tác chuẩn bị

hồ sơ nhân sự và đăng ký thi đấu cho đoàn học sinh thành phố Hà Nội tham dự

Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 tại tỉnh Thái Nguyên, tỉnh Bắc

Ninh và thành phố Hải Phòng:

1. Bà Đình Thị Thu Thuỷ - Giáo viên Trường THPT Chu Văn An.

2. Bà Nguyễn Thị Thu Phương - Giáo viên Trường THPT Phan Huy Chú,

Quốc Oai.

3. Ông Đỗ Minh Hiệu - Giáo viên Trường THPT Nhân Chính.

4. Ông Đỗ Duy Dũng - Giáo viên Trường trung học cơ sở Thăng Long, Ba Đình.

5. Ông Hoàng Văn Hiển - Giáo viên Trường tiểu học Đức Giang, Long Biên.

6. Bà Hoàng Thu Trang - Giáo viên Trường tiểu học Đoàn Kết, Long Biên.

- Thời gian làm việc: từ ngày 14/4/2024 đến hết ngày 06/5/2024.

- Địa điểm: Phòng Chính trị, tư tưởng - Khoa học công nghệ, Sở Giáo dục và

Đào tạo Hà Nội.

- Các giáo viên được Sở Giáo dục và Đào tạo trưng tập được hưởng nguyên

lương và các khoản phụ cấp khác tại nơi công tác; trong thời gian làm việc tại Sở

các giáo viên được hưởng chế độ như các thành viên khác trong Ban Tổ chức tại

Hội khỏe Phù Đổng thành phố lần thứ X năm 2024.

Đề nghị Lãnh đạo các phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường

tạo điều kiện tốt cho các giáo viên tham gia thực hiện nhiệm vụ tại Hội khỏe Phù

Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

		2024-04-12T17:39:33+0700

		2024-04-12T18:11:12+0700

		2024-04-12T18:11:12+0700

		2024-04-12T18:11:12+0700